
  658_14 

1 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace  
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol  
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 

V Praze dne 16. srpna 2023 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k dílčí veřejné zakázce s názvem „Tiskové služby“ v rámci dynamického 
nákupního systému zadávaného pod názvem „Dynamický nákupní systém na dodávky serverové 
infrastruktury a síťových prvků – II.“ 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

U Zařízení A4 barva Zadavatel požaduje externí sešívačka, kterým běžně dostupná A4 zařízení této 
kategorie nedisponují. Akceptuje Zadavatel zařízení, které má interní sešívačku? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, zadavatel akceptuje i zařízení, které má interní sešívačku. Zadavatel upravil přílohu č. 3 výzvy 
k podání nabídek a tato upravená je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Žádáte dodání reprografických služeb, je tím myšleno dodání tiskových strojů využívající laserové 
technologie? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Předmětem plnění je poskytování služeb tisku, využitá technologie tedy pro zadavatele není důležitá a 
nijak blíže ji nespecifikuje. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V rámci doporučení nejvhodnějšího reprografického zařízení, je potřeba znát u všech požadovaných 
specifikací min. velikost operační paměti zařízení a rychlost vytištění 1. strany barevně případně 
i černobíle. Jaké min. parametry požadujete? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

U tiskárny typu „A3 barva“ zadavatel doplňuje parametr rychlost vytištění první strany na hodnotu do 
12 sekund, u ostatních druhů tiskáren tento parametr zadavatel nespecifikuje (může být tedy 
libovolná). Co se týče velikosti paměti zadavatel doplnil parametry u jednotlivých typů tiskáren takto: 

https://zakazky.czu.cz/


   

2 
 

tiskárna typu „A3 barva“ minimální velikost paměti 6 GB; tiskárna typu „A4 barva“ minimální velikost 
paměti 5 GB; tiskárna typu „A4 CB“ minimální velikost paměti 512 MB. Zadavatel upravil přílohu č. 3 
výzvy k podání nabídek a tato upravená je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

V rámci dodávky reprografického řešení předpokládáme, že požadujete dodat pouze nové stroje, je to 
tak? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Předmětem plnění je poskytování služeb tisku, nikoli pronájem zařízení. Tiskové služby musí být 
zajištěny nepřetržitě v souladu s obchodními podmínkami. Zadavatel tedy považuje za bezpředmětné 
stanovovat požadavky na stáří zařízení, pokud dodavatel splní veškeré požadavky se svým zařízením, 
je možné dodat i starší.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 21. 8. 2023 do 9.00 hodin. 
Přílohou tohoto vysvětlení je upravená příloha č. 3 zadávací dokumentace. Účastník je povinen 
pro účely zpracování a podání nabídky použít výhradně tuto upravenou přílohu. 

 
S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 

ředitelka Právního odboru 

Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2023-08-16T16:03:22+0200
	Mgr. Iva Mádlová




